
UCHWAŁA NR XVII/96/2020 
RADY GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich położonych 
na terenie Gminy Nowa Karczma. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/142/2016 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 26 października 2016 r.             
w sprawie ustalenia regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich położonych na terenie Gminy Nowa Karczma 
(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2016 r., poz. 3883, zm. Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2018 r., poz. 766) 
wprowadza się: 

1. W załączniku do Uchwały w §2 ust. 3 po literze e) kropkę zastępuje się przecinkiem                   i dodaje 
się: 

f) Starym Barkoczynie, 

g) Grabowie Kościerskim, 

h) Liniewku Kościerskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Karczma. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Wołoszyk 

Id: 6F0ECC43-7627-4832-9422-4CB203FA99A6. Podpisany Strona 1




